
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZI INTERVENTI ALLE PERSONE E SVILUPPO SOCIALE
 

                                                                                        NR. 869

                                                                                       DEL 29-12-2018

OGGETTO: FORNITURA ATTREZZATURE IMPIANTO
CALCIO LOC. PADULE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione Consiglio Comunale n° 70 del 29 novembre con la quale sono
state apportate le ultime variazioni al Bilancio di Previsione 2018-2020;

Riscontrato che al Cap. 10802/9 “Acquisto attrezzature per impianti sportivi” è stato
disposto il finanziamento per € 34.770,00;

Vista la nota  prot. n°22408 del 13 dicembre 2018 trasmessa dal Consigliere delegato
allo sport,  Sig. David Del Prete, con cui si informa che la Giunta Comunale  ha
espresso  parere favorevole alla proposta di procedere all’acquisto di determinate
apparecchiature per il settore sport;

Riscontrata  la necessità di acquistare “porta da calcio e reti”  per l’impianto di via
Boccaione ed acquisito preventivo di spesa in merito dalla ditta I.D.Sport srl con sede
in Via Romana, 57 loc.tà Turchetto – Montecarlo per un importo di € 959,00 + iva;

Stante l’esiguità della spesa e la possibilità di procedere in merito senza l’acquisizione
di comunicazioni telematiche come espressamente previsto dal Comunicato
dell’Autorità Nazionale Anticorruzione del 30 ottobre 2018;

Vista la deliberazione G.C. n° 46/2018 di assegnazione del PEG;

Dato atto che per le finalità di cui alla Legge n. 136/2010 e s.m.i. per il presente atto è
stato richiesto apposito Codice identificativo di gara  all’ a.n.a.c. : ZF32687AFF;



Visti:
il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali D.lgs. n. 267 del
18/08/00;
l’art. 3 D.L. 174/2012;
il vigente Statuto Com.le;
il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
il vigente Codice dei contratti;
il decreto sindacale di nomina n° 9 del 13.07.2017;

DETERMINA

di acquistare dalla ditta  “I.D.Sport srl” con sede in Via Romana, 57 loc.tà1.
Turchetto – Montecarlo porta da calcio e reti regolamentari   per un importo di €
959,00 al netto dell’Iva, pari ad un totale di € 1.169,98   -            Codice
identificativo di gara  all’ a.n.a.c. ZF32687AFF;

di imputare la spesa  di € 1.169,98 relativa alla fornitura suddetta al Cap. 10802/92.
“Acquisto attrezzature per impianti sportivi” ove è stato disposto il finanziamento
per € 34.770,00 del bilancio 2018 ed è prevista sufficiente disponibilità ( codice
voce 2.02.01.05.000 – anno di competenza economica della spesa 2018);

di dare atto, per quanto di competenza in riferimento al Peg assegnato e3.
salvo verifica da parte del Servizio Finanziario, che, ai sensi del comma 8
dell’art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il programma dei
conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del
bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di
bilancio”;

di provvedere con successivi atti alla liquidazione della spesa dietro presentazione4.
di regolari fatture e previa verifica delle forniture effettuate, con strumenti di
pagamento idonei a consentire la tracciabilità sulla base dei dati appositamente
comunicati dal contraente, secondo le prescrizioni della L.136/2010 e s.m.i.

Porcari, lì                                   

Il Responsabile di Servizio
(Dott. Roberto Massoni)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE



LA COPERTURA FINANZIARIA

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7, del D.L.vo 18 Agosto 2000,
n° 267, si appone alla presente determinazione visto Favorevole di
conformità alla normativa contabile e si attesta la regolare copertura
finanziaria della spesa in esame, con i riferimenti di Bilancio di seguito
riportati.

IMPUTARE la somma di €     1.169,98

- al Cap. nr.     108029, ACQUISTO ATTREZZATURE X IMPIANTI
SPORTIVI, (codice di riferimento 06.01-2.02.01.05.999) del Bilancio 2018,
con impegno/sub impegno n.  1392/  per €       1.169,98 che offre adeguata
disponibilità;

Il Responsabile del Servizio
Finanziario

Rag. Giuliana Maria Lera

Documento sottoscritto con firma digitale si sensi del D. Lgs. n. 82/2005

Porcari, 29-12-2018


